— 1 —

历山政发〔2022〕2 号

历山街道办事处
关于调整社会救助审批领导小组的通知

各责任区、社区、村（居），街道相关部门单位：

为进一步规范社会救助事项审批工作，精准高效实施社会救

助，经研究决定，对历山街道社会救助审批领导小组进行调整充

实，现将领导小组成员公布如下：

组  长：宋  君    街道党工委副书记、办事处主任

副组长：高和明    街道人大工作委员会主任

李  冬    街道党工委副书记、政法委员、政协工

作室主任

任纪霞    街道党工委委员、纪工委书记、县监察

委派出历山街道监察室主任

任萍萍    街道办事处副主任、经济发展办公室主任

成  员：董立刚    街道办事处城市和社区发展服务中心主

任、康源社区党总支书记、居委会主任

刘玉东    街道办事处文化旅游发展中心主任、儒

— 2 —

林责任区党总支书记

张光娟    街道民政卫计所所长

谢  坤    街道财经管理中心主任

窦浩美    街道人社所所长

李汝宾    石臼责任区党总支书记

孙兆斌    城中社区党总支书记、居委会主任

王晓平    历山社区党总支书记、居委会主任

张军国    北麻社区党总支书记、居委会主任

李道亮    和源社区党总支书记、居委会主任

刘合梅    城北社区党总支书记、居委会主任

尹传霞    城东社区党总支书记、居委会主任

王彩霞    祥源社区党总支书记、居委会主任

孙  军    富源社区党总支书记、居委会主任

苗  玲    胜利山社区党总支书记、居委会主任

宋  杰    城南社区党总支书记、居委会主任

王在梅    沂河社区党总支书记、居委会主任

逯乐芹    东苑社区党总支书记

领导小组下设办公室，张光娟同志兼任办公室主任，陈萧旭

同志任信息管理员。领导小组成员发生职务变动，由相应职务人

员替补。

历山街道办事处
2022 年 1 月 21 日

历山街道办事处                    2022 年 1 月 21 日